
Contacto

Teléfono +34 976482418
Correo Electrónico jiaeestecontratacion@et.mde.es

Dirección Postal

Plaza Aragón,9
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2021/ETSAE0327/00002119E
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-08-2021 a
las 12:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D

Objeto del Contrato: Adecuación y Manto. del Campo de Tiro para armas individuales CHARLIE CENAD
San Gregorio (Zaragoza)

Valor estimado del contrato 123.671,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 149.642,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 123.671,08 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

ARAELECTRIC S.A.
NIF A50046408
El adjudicatario es una PYME : Sí

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7QuTKak6qkc%3D


LugarComisión Técnica

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 104.850,15 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 126.868,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2119
Fecha de Formalización 18/08/2021

Contrato

resol adju2119.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=368cf3a5-a498-4199-96d8-749dfd23dd32

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/08/2021

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 09/08/2021 a las 09:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2021 a las 10:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=368cf3a5-a498-4199-96d8-749dfd23dd32
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=368cf3a5-a498-4199-96d8-749dfd23dd32


JIAE ESTE

Dirección Postal

Plaza Aragón 9
(50004) Zaragoza España

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2021 a las 10:30 horas
Apertura ofertas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y4pGuqgObi2rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 2032719011700
Objeto Selección de empresas que ejecuten obras en las infraestructuras de las BAE,s militares ubicadas en el área de
responsabilidad de la Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Órgano Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Este
Lote/Descripción 1 - Obras iguales o superiores a 40.000 euros e inferiores a 500.000 euros de valor estimado

ID 0000007223193 |  2021-193748 | Wed, 18 Aug 2021 12:12:28:838 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137828611783544970645552251067197476891 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Y4pGuqgObi2rz3GQd5r6SQ%3D%3D

